PLAT OU CINTRÉ POUR
UN CONFORT DE CHOIX
Rectiligne ou cintré, avec KELOUNA,
choisissez le design qui deviendra
le tube de votre confort ! Avec sa
technologie embarquée de premier
plan : son boîtier de régulation, il offre
une gamme complète de réglages et
se montre très simple d’utilisation pour
diffuser un confort de choix.
KELOUNA
CHOIX DU DESIGN
CONFORT SANS ENTRETIEN
FIABILITÉ
MARCHE FORCÉE
VERROUILLAGE PARENTAL
59
KELOUNA
FIL PILOTE
SÈCHE-SERVIETTES  ÉLECTRIQUES  À  FLUIDE  CALOPORTEUR
KELOUNA : LE BIEN-ÊTRE SUR TOUS LES MODES
KE
LO
UN
A
60
Facile à utiliser, le thermostat de régulation électronique et le programmateur du KELOUNA
contrôlent la stabilité et la précision de la température dans votre salle de bains au moment
où vous en avez besoin.
* Disponible en 400 de largeur
Réglage écartement du mur possible de 60 à 80 mm.
Equipé d’origine d’un fil pilote, il peut également communiquer avec un programmateur distant.
Kelouna Plat
PUISSANCE RÉFÉRENCE HAUTEUR LARGEUR NBR ELTS POIDS Kg
300 W KELOUP0300 737 400 4+10 12
500 W KELOUP0500 910 508* 3+4+10 18
750 W KELOUP0750 1290 508* 4+5+6+10 23
1000 W KELOUP1000 1410 608 4+5+6+13 27
1250 W KELOUP1250 1745 608 4+5+6+7+13 35
Kelouna Cintré
PUISSANCE RÉFÉRENCE HAUTEUR HT LARGEUR HT NBR ELTS POIDS Kg
500 W KELOUC0500 910 500 3+4+10 18
750 W KELOUC0750 1290 500 4+5+6+10 25
1000 W KELOUC1000 1410 600 4+5+6+13 28
1000 W KELOUC1000W 1600 550 11+5+5+5+5 35
1200 W KELOUC1200 1745 600 4+5+6+7+13 35
Kelouna Plat Large
Kelouna Cintré Large
PUISSANCE RÉFÉRENCE HAUTEUR HT LARGEUR HT NBR ELTS POIDS Kg
500 W KELOULP0500 860 600 5+13 17
PUISSANCE RÉFÉRENCE HAUTEUR HT LARGEUR HT NBR ELTS POIDS Kg
500 W KELOULC0500 860 600 5+13 17
750 W KELOULC0750 1090 600 5+7+10 25
ACCESSOIRES  P.93 / COULEURS RAL P.95
LA SIMPLICITÉ AU PREMIER PLAN
C’est parfois dans les choses simples que l’on trouve
le meilleur. Les programmations, les consignes et
tous ces réglages pas toujours évidents ne sont
pas pour vous ? Avec son boîtier de commande
simplissime et épuré, vous allez directement à
l’essentiel sans avoir besoin de mode d’emploi.
ANALOGIQUE, C’EST LOGIQUE !
Un bouton rotatif qui pilote le sèche-serviettes de
la position arrêt à la température de chauffage
maximum et c’est tout ! La simplicité et le bon sens,
c’est aussi une marque de fabrique Allauve.
BOUSTEZ L’AMBIANCE !
Avec une simple pression, réchauffez l’am-
biance de votre salle de bain. Le mode
Boost fait fonctionner votre sèche-serviettes
au maximum de sa puissance pendant 2
heures. Idéal pour augmenter rapidement
la température.